DS-2CD3346F(D)WDA3-I(S)(B)
400万 星光级 1/3" CMOS 智能半球型网络摄像机
适用于室内光线较暗或无光照环境且要求高清画质的场所，适合
逆光环境
 采用深度学习硬件及算法，支持越界侦测，区域入侵侦
测，进入区域侦测和离开区域侦测，支持联动闪光报警
灯，联动声音报警
 最高分辨率可达2560 × 1440 @25 fps，在该分辨率下可

吊装支架
*需自行配备DC12 V，Ø5.5 mm圆口电源适配器
 订货型号
DS-2CD3346FWDA3-IS(B)
DS-2CD3346FDWDA3-IS(B)
DS-2CD3346FWDA3-I(B)
DS-2CD3346FDWDA3-I(B)